Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 7 имени И.И. Охрименко станицы Октябрьской муниципального образования Крыловский район

Приказ

14.10.2022

Nº 311/2

Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы о порядке проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 7 в 2022-2023 учебном году

В целях обеспечения качественной подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 7 в 2023 году п р и к а з ы в а ю:

- 1. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 7 в 2022-2023 учебном году.
- 2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УР Проценко М.Е.
- 3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 7

С приказом ознакомлена

Е.П. Запорожная

Роценко